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XXIV Niedziela Zwykła /17.9.2017/

Dziś przypada kolejna rocznica napaści Armii Czerwonej na Polskę. Pamiętajmy w naszych modlitwach o ofiarach sowieckiej agresji i o
tych, którzy zginęli w łagrach. Zapraszamy na Nabożeństwo do Najswiętszego Serca Pana Jezusa – dzisiaj o godz. 18.30. Dziś niedziela
inkasencka. Ofiary na prace prowadzone przy kościele można składać w zakrystii oraz w Betanii u państwa Petrażyckich. Jutro
obchodzimy święto świętego Stanisława Kostki, patrona Polski, a we czwartek święto świętego Mateusza, Apostoła
i Ewangelisty. Chór CASTITUDO działający w naszej Parafii ogłasza nabór. Serdecznie zapraszamy na przesłuchania, które odbędą się
18 września (w poniedziałek) o godzinie 19:45, w Sali Różańcowej Domu Parafialnego BETANIA. Więcej informacji znajduje się na
plakatach umieszczonych w gablotach przy wejściu do kościoła lub u Pana Andrzeja – organisty. Znajomość nut nie jest wymagana!
Odnowa w Duchu Świętym „MIRIAM” zaprasza na indywidualną modlitwę wstawienniczą w najbliższy wtorek, w godz. 18.00 – 21.00,
do Niebieskiej Kaplicy. Odnowa w Duchu Świętym i Schola Nikodemowa zapraszają 26 września na godz. 19.00 na Mszę Świętą z
modlitwą
o uzdrowienie. Wyjazd autokaru na pielgrzymkę do Świętej Lipki i Gietrzwałdu – w sobotę o 6.00 sprzed kościoła. Zapraszamy także
na pielgrzymkę do Krakowa – 13 i 14 października. Zapisy u siostry Janiny. (wszystkie miejsca już zarezerwowane) Dziewczęta ze
służby liturgicznej gorąco zapraszają parafian na kiermasz ciast upieczonych przez nie i przez ich rodziców, który odbędzie się w
przyszłą niedzielę, 24. września. Serdecznie prosimy o wsparcie tej inicjatywy. Pozyskane fundusze przeznaczane są na formację
dziewcząt i częściowe refundowanie ich wspólnych wyjazdów. Informujemy, że w niedzielę, 1 października, przeprowadzona zostanie
kolejna akcja zbiórki krwi w naszej parafii. Na prośbę policji przypominamy, szczególnie osobom w podeszłym wieku, aby nie
wpuszczały do swoich mieszkań ani nie przekazywały pieniędzy osobom podającym się za krewnych, wnuczków, policjantów,
pracowników parafii, itp.
W razie wątpliwości należy dzwonić na policję. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa.
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